
Российская Федерация 

Красноярский край 

Казачинский район 

Администрация Отношенского сельсовета 

 

Постановление 

 

11.03.2013                                                   с.Отношка                                                         № 7-п 

 

  «Об утверждении отдельных кодов бюджетной классификации» и «О наделении 

главного администратора полномочиями  администратора доходов бюджета 

поселения» 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, в целях обеспечения администрирования поступления доходов в бюджет  

 

Постановляю: 

 

1. Утвердить отдельные коды бюджетной классификации согласно  приложения  № 1. 

2. Главного администратора доходов Администрацию Отношенского сельсовета 

Казачинского района Красноярского края наделить полномочиями администратора 

доходов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на              

бухгалтера Ибрагимову Х.Г. 

4. Постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

 

 

Глава Отношенского сельсовета                                          

 

 

 

                   

 

                                               Г.Ф.Гибадулин 
                                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Приложение №  1   

к постановлению Администрации                                                                                                 

Отношенского сельсовета 

Казачинского района Красноярского 

края от 11 марта 2013 года № 7-п 
                                                                                                                                                                                  

Закрепленные коды классификации доходов бюджета за 

администрацией Отношенского сельсовета Казачинского района 

Красноярского края  
 

№ 

строки 

Код 

главного 

админи 

стратора 

Код классификации 

доходов бюджета 

 

Наименование кода классификации 

 доходов бюджета 

             1                    2 3 

                     825         Администрация  Отношенского  сельсовета Казачинского района   

                                                                            Красноярского края 

1 825 2 02 04999 10 0024 151 Прочие межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам поселений на 

реализацию мероприятий, предусмотренных 

долгосрочной целевой программой «О 

территориальном планировании 

градостроительном зонировании и 

документации по планировке территории 

Красноярского края» на 2012-2014 годы. 
 


